diploma de nível médio, a jornada de babaltro será de 40 horas 
semanais, com as ahibuiçòes descritas no art. 18, inciso iE da Lei 
Municipal n°.422/2017 além das que vierem a ser regulamentadas por 
Decreto do Chefe do Poder Executivo, com vencimentos de R$ 
1.100,00 (um mil e cem reais). 

§ 2° - O requisito para investidura no cargo de Auditor Fiscal é 
possuir nível superior na área de Administração, Ciências Contábeis, 
Economia ou Direito a jornada é de 30 horas semanais, com as 
atribuições descritas no art 18, incisos TII, VI da Lei Municipal n°.

[...]

II —Dois (02) cargas de Auxiliar Administutivo da CGM; 

§ 1° - O requisito pmu investidura no cargo de Auditor do Controle 
Interno é possuir nível superior na área de Administrnçàq Ciências 
Contábeis, Economia ou Direito a jornada é de 30 horas semanais, 
com vencimentos de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais). 

§ 2° - Pam o Auxiliar Administrativo da CGM é exigido certificado ou 
diploma de nívea médio, a jornada de trabalho será de 40 horas 
semanais, com vencimentos de R$ 998,00 (novecentos e noventa e 
oito reais). 

Ark 5° -Fica concedido reajuste salarial ao Controlador Geral do 
Município e o CheFe de Tributos que passam a auferir R$ 3.000,00 
(três mil reais) e R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais), 
respectivamente; 

Art. 6" -Fica criado na Secretaria Municipal de Agricultura, (02) dois 
cargos efetivos de Agente Agropecuário; 

§ 1° - O requisito para invesfidumno cargo de Agente Agropecuário é 
ter concluído curso de nível médio técnico com formaçào em Técnico 
Agríwla, a jornada é de 40 horas semanais, com vencimentos de R$ 
1.100,00 (um mil e cem reais).